
令和２年８月２１日

保護者 様

鹿嶋市立高松小学校長 谷田川 明美

令和２年度高松小学校 学校行事日変更について（お知らせ）

残暑の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。また，日頃より学校教育に対してご支援・ご協力を賜り，感謝申し上げます。

さて，熱中症予防・新型コロナウイルス感染拡大防止のため，学校行事日を下記の

ように変更いたします。変更に伴い，お弁当づくり等，お手数をおかけしますが，宜

しくお願いいたします。今後も感染拡大の状況により，適宜対応してまいりますので，

ご理解・ご協力のほど，よろしくお願いいたします。

記

ＰＴＡ奉仕作業 ８月２９日（土） → １０月２４日（土）

運動会 ９月１２日（土） → １０月３１日（土）

・振替休業予定日だった９月１４日（月）は登校日になります。

・変更に伴い，給食の配食がありませんが，お弁当の用意をお願いいたします。

５年遠足 ９月１８日（金） → １０月 ５日（月）

・当 初， 訪問 予 定だ った ＮＨＫ 水戸放 送局の 見学は，「 ９月中は 実施で きない 」

との連絡があり，やむを得ず１０月５日（月）に変更します。それに伴い給食

の配食を中止していた９月１８日（金）は，お弁当の用意をお願いいたします。

６年遠足 １０月６日（火）

個別面談 １０月１２日（月）１３日（火）１４日（水）１５日（木）

→１１月１７日（火）１８日（水）１９日（木）２０日（金）




